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 PROTOKÓŁ NR 70/2022 

z LXX NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

odbytej 12 kwietnia 2022 r. 

 

 

LXX nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej Góry Kalwarii odbyła się ratuszu przy Rynku 

im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1 w Górze Kalwarii. 

 

Szczegółowy przebieg obrad przedstawia nagranie z sesji. 

Link do nagrania:  

https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/25865/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-

nr-lxx-w-dniu-12-kwietnia-2022-godz-1500.htm 

 

Punkt 1. Otwarcie LXX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa o godzinie 14:30 otworzyła 

LXX nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej. Poinformowała, że obrady są transmitowane 

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagranie obrad będzie 

udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. 

Ponadto poinformowała o konieczności stosowania zasad wynikających z przepisów 

o ochronie danych osobowych.  

Następnie po potwierdzeniu przez radnych obecności w systemie eSesja stwierdziła 

prawomocność obrad.  

W posiedzeniu uczestniczyło 18 radnych. 

 

Radni obecni: 

1. Łukasz Baran 

2. Monika Bolek 

3. Aleksandra Fedynicz-Komosa 

4. Jacek Gliński 

5. Jan Jarosz 

6. Teresa Jędral 

7. Wojciech Kochański 

8. Czesława Iwona Książek 

9. Beata Mika 

10. Bożena Molak 

11. Beata Polaczyńska 

12. Andrzej Posiewka 

13. Jakub Rącz 

14. Jan Rokita 
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15. Iwona Szymańska 

16. Tomasz Ura 

17. Urszula Wroniewicz 

18. Rozalia Zdulska 

Radni nieobecni:  

1. Zbigniew Adamczyk 

2. Szymon Krupa 

3. Zenon Nadstawny 

 

W załączeniu do protokołu: lista obecności radnych wraz z raportem obecności radnych 

wygenerowanym z programu eSesja załącznik nr 1; lista obecności przewodniczących 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy załącznik nr 2; lista obecności 

gości załącznik nr 3.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa powitała radnych, burmistrza 

i jego zastępcę oraz skarbnik i sekretarza gminy. 

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa przedstawiła porządek 

obrad. 

1. Otwarcie LXX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.  

3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

f inansowej gminy Góra Kalwaria na lata 2022–2031. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

5. Zamknięcie LXX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 

wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu, zaś wniosek burmistrza 

o zwołanie sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Punkt 3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

f inansowej gminy Góra Kalwaria na lata 2022 – 2031. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa poprosiła o przedstawienie 

informacji nt. projektu uchwały.  

Zastępca burmistrza Mateusz Baj przedstawił uzasadnienie do zmiany uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy f inansowej oraz uchwały 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej.  

Zmiany dotyczą zwiększenia nakładów finansowych o kwotę 75.000 zł na oświetlanie 

wiślanej skarpy, co jest wynikową otwarcia ofert w dniu 29.03.2022. 
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Źródłem finasowania brakującej kwoty są środki pochodzące z oszczędności 

poprzetargowych na przedsięwzięciu polegającym na przebudowie ul. Długiej w Baniosze. 

Przypomniał, że inwestycja dofinasowana jest z Lokalnej Grupy Działania. 

Radna Teresa Jędral zapytała o kwotę oszczędności na przebudowie ul. Długiej w Baniosze. 

Zastępca burmistrza Mateusz Baj przedstawił informację nt. planowanych środków 

w budżecie na realizację inwestycji, wartości najtańszych ofert, kwoty pozostałej po 

przetargu.   

Radna Teresa Jędral prosiła o przeznaczenie oszczędności na utwardzenie ul. Sosnowej.  

 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy f inansowej gminy Góra Kalwaria na lata 2022 – 2031.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek Gliński, Jan Jarosz, Teresa 

Jędral, Wojciech Kochański, Czesława Iwona Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Beata 

Polaczyńska, Andrzej Posiewka, Jakub Rącz, Jan Rokita, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, 

Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Adamczyk, Szymon Krupa, Zenon Nadstawny 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr LXX/631/2022 

 

Punkt 4. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa zapytała, czy radni zagłuszają 

dodatkowe pytania do projektu uchwały. 

 

Do projektu uchwały nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 

rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek Gliński, Jan Jarosz, Teresa 

Jędral, Wojciech Kochański, Czesława Iwona Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Beata 
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Polaczyńska, Andrzej Posiewka, Jakub Rącz, Jan Rokita, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, 

Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

NIEOBECNI (3) 

Zbigniew Adamczyk, Szymon Krupa, Zenon Nadstawny 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr LXX/632/2022 

 

Punkt 5. Zamknięcie LXX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-

Komosa o godz. 15:12 zamknęła LXX nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej.  

 

 

 

                                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                         Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała:  

Urszula Kuranowska 

 

 


